


Místo výkonu: m sto T ebí  a místí ásti Ptá ov, Pocoucov, Budíkovice, Ra erovice, 

Sokolí, ípov a Slavice

Požadavky na techniku: Výkon istící jednotky v rozsahu 100 až 200 Bar , celková 

hmotnost vozidla v . nástavby do 20 tun

Specifikace výkonu mj K  bez DPH
P edpokládané 

množství
Celkem K  bez DPH

išt ní deš ové vpusti v etn  p ípojného potrubí a zabezpe ení pracovního místa v po tu 1 až 

10 vpustí, havarijní stav, do 24 hodin vpus 7000 4 28000

išt ní deš ové vpusti v etn  p ípojného potrubí a zabezpe ení pracovního místa v po tu 5 až 

20 vpustí, urychlený režim, do 5 pracovních dn vpus 5000 0 0

išt ní deš ové vpusti v etn  p ípojného potrubí a zabezpe ení pracovního místa v po tu 10 a 

více vpustí, standardní režim, do 10 pracovních dn vpus 3500 132 462000

celkem 490000

Celková  cena v K  bez DPH 490 000,00 K           

Celková  cena v K  v etn  DPH 21% 592 900,00 K           

Soupis jednotkových cen za výkon

1/1


